
HCLicense List

Kompania
Konçesionare

NIPT Data e liçencës/
marrëveshjes

Lloji i
Konçesionit

Kohëzgjatja Produkti që
prodhohet

Adresa e
Kompanisë

Administratori Drejtuesi Teknik Emërtimi i
vendburimit

Bashkia Lloji i
Veprimtarisë

Numri i
punonjësve

Bankers Petoleum
Albania Ltd

K43128401L 07.06.2004 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve vb
Patos-Marinëz”

25 Oil&Gas Lagja“Rruga
“Murialdo”,
Sheq i Madh
Fier.

Xingyun SUN Vendburimi i Patos-
Marinzës

Prodhim 530

Bankers Petoleum
Albania Ltd

K43l 28401L 06.07.2004 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve vb
Patos-Marinëz

25 Lagja“Rruga
“Murialdo”,Sheq i
Madh Fier.

Xingyun SUN

Lonidha Çobo

Xingyun SUN

Lonidha Çobo

ELBASAN Prodhim 530

Anio Oil&Gas Sha
(TransAtlatic Albania
Ltd).

L42223008U 07.04.2007 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve për vb
Ballsh-Hekal

25 Rruga “Sami
Frashëri”Pallati
nr.45,Hyrja nr.2, Kati
2,Zyra nr.10 Tirane

test Alban Peza Gramsh Prodhim 115

Delvina Gas
Company LTD

L61416039U 07.04.2007 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve për vb
e Delvines

25 Rruga “Ibrahim
Rrugova” Sky Tower,
Kati 10,Zyra10/2
Tirane.

test Roland Shehu Ballsh Prodhim 12

Sherwood
International
Petroleum Ltd

L01607016G 07.06.2007 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve në
vendburimin e
Kuçovës”

25 Oil&Gas Lagja“Rruga“Murialdo
”,
Sheq i Madh
Fier.

Xingyun SUN Vendburimin e
Kuçovës

Prodhim 16

Anio Oil&Gas Sha
(TransAtlatic Albania
Ltd).

 L42223008U 04.07.2007 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve për vb
Ballsh-Hekal

25 Oil&Gas Rruga “Sami
Frashëri”Pallati
nr.45,Hyrja nr.2,
Kati 2,Zyra nr.10
Tirane

Alban Peza Vendburimi: Ballsh-
Hekal

PATOS Prodhim 115

Sherwood
International
Petroleum Ltd

L01607016G 06.07.2007 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve në
vendburimin e
Kuçovës”

25 Lagja“Rruga“Muri
aldo”,
Sheq i Madh Fier.

Xingyun SUN Xingyun SUN Shijak Kerkim-zbulim 16

Delvina Gas
Company LTD

L61416039U 04.08.2007 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve për vb
e Delvines

25 Gas Rruga “Ibrahim
Rrugova”
Sky Tower, Kati
10,Zyra10/2
Tirane.

Roland Shehu Vendburimi i Delvinës Prodhim 12

Transoilgroup
sh.a.(IEC Visok)

L11725004I 12.02.2008 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve në
vendburimin e
Visokës”

25 Rruga. “Ismail
Qemali”, Pallati
“Fratari Construction”
Ap.8/A,
Tirane.

est Shefqet Dizdari Fier Prodhim 125

Transoilgroup
sh.a.(IEC Visok)

L11725004I 02.12.2008 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve në
vendburimin e
Visokës”

25 Oil&Gas Rruga. “Ismail
Qemali”,
Pallati “Fratari
Construction” Ap.8/A,
Tirane.

Shefqet Dizdari Vendburimi i Visokës Prodhim 125

Fin Pek Petroleum
Sh.a
(Phoenix Petroleum
sh.a)

L01607016G 31.07.2009 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve në
vendburimimet e
naftës ,Pekisht-
Murriz,Finiq-Krane

Lagja”Grizë Rruga
Fier-Patos Km-6”
Fier.

Hamza Muho Hamza Muho Ballsh Kerkim-zbulim 14

Shell Upstream
Albania B.V.

L21807009I 31.07.2009 Kontrate me Ndarje
Prodhimi

25 Oil&Gas Bulevardi Bajram
Curri, ETC, kati i 5,
Tirane

Rohan D'Souza Blloku 2-3, në tokë Kerkim-zbulim 69

Fin Pek
Petroleum Sh.a
(Phoenix Petroleum
sh.a)

L01410008B 26.08.2013 MH”Për zhvillim dhe
prodhimin e
hidrokarbureve në
vendburimimet e
naftës ,Pekisht-
Murriz,Finiq-Krane

25 Oil&Gas Lagja”Grizë Rruga
Fier-Patos Km-6”
Fier.

Hamza Muho Vendburimet e naftës
Pekisht-Murriz,Finiq-
Krane

Prodhim 14

Shell Upstream
Albania B.V.

L9182101P 18.06.2018 Kontrate me Ndarje
Prodhimi

7 Oil&Gas Bulevardi Bajram
Curri, ETC, kati i 5,
Tirane

Rohan D'Souza Blloku 4, në tokë Kerkim-zbulim 1


